
 

 

Søknadsfrist: Fire til seks måneder før studiestart. Kontakt 
lærestedet for nærmere informasjon. 
Antall norske studenter: 190 (Lånekassen mai 2011) 
Undervisningsspråk: Engelsk  
Populære fag: Humanistiske fag, økonomiske- og administrativ 
fag, idrett og psykologi  
Populære skoler: Auckland University of Technology (14 norske 
studenter), University of Auckland (14) og Victoria University of 
Wellington (11) 
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Høyere utdanning i New Zealand kalles tertiary education. Det finnes åtte offentlige 

universiteter og 20 Polytechnics/Institutes of Technology (høyskoler) i New Zealand. 

Høyskolene tilbyr utdanning på forskjellige nivåer, men hovedsakelig kun på lavere grad 

(bachelorgrad). Studiene er ofte mer yrkesrettede sammenlignet med de akademiske 

universitetsstudiene. Disse høyskolene tilbyr som regel få mastergrader, men noen tilbyr 

Graduate/Postgraduate Diplomas.  

Vil du vite mer om læringsmiljøet i New Zealand, kan du ta en titt på 

Utdanningsmyndighetenes nettside (www.minedu.govt.nz > Our education system 

>International education >For international students and parents >Living and studying in New 

Zealand >Studying in New Zealand >Teaching and learning environment) 

Les mer om de åtte universitetene på Universities New Zealand (www.universitiesnz.ac.nz 

>NZ University System)  

Skoleåret i New Zealand er delt i to eller tre semestre som strekker seg fra februar/mars til 

juni/juli, og fra juli til november. Hovedstudiestart er februar/mars, ved enkelte lærersteder er 

det likevel mulig å søke opptak fra juli. Eksamensperioden holdes ofte i juni og 

oktober/november. De fleste universitetene har også lagt inn en study break – en uke eller to 

med undervisningsfri som man kan bruke til å lese eller skrive på oppgaver.  

I New Zealand tar det vanligvis tre år å gjennomføre en bachelorgrad. Det er ofte mulig å ta 

ett år ekstra for å oppnå en bachelorgrad med honours, altså en bachelorgrad på et høyere 

akademisk nivå enn en vanlig bachelorgrad. Yrkesrettede grader (profesjonsstudier) kan ta 

lengre tid å fullføre, ofte mellom fire og seks år. Dette gjelder for eksempel arkitektutdanning, 

medisin, tannlege og veterinærmedisin. 

For å finne frem til studier på bachelornivå (undergraduate level) i New Zealand, bruker du 

søkemotoren New Zealand Educated (www.newzealandeducated.com), eller du går direkte 

inn på universitetenes nettsider for å finne frem til hvilke studieprogrammer de tilbyr.  

Etter fullført bachelorgrad kan du gå videre til studier på postgraduate-nivå, du kan for 

eksempel ta  

- Postgraduate Certificate 

- Graduate Diploma 

- Postgraduate Diploma, eller  

- Mastergrad 

http://www.minedu.govt.nz/NZEducation/EducationPolicies/InternationalEducation/ForInternationalStudentsAndParents/LivingAndStudyingNZ/StudyingInNZ/TeachingAndLearningEnv.aspx
http://www.universitiesnz.ac.nz/nz-university-system
http://www.newzealandeducated.com/
http://www.newzealandeducated.com/
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Postgraduate Certificate, Graduate Diploma og Postgraduate Diploma er utdanninger på 

postgraduate-nivå som ikke gir deg en mastertittel. Postgraduate Certificate er et halvårig 

studie bestående av et sammenhengende sett av kurs. Graduate Diploma er et ettårig 

påbyggingsstudium. Her kan du i utgangspunktet studere et annet fag enn det du har en 

bachelorgrad i, selv om lærestedene kan kreve visse forkunnskaper innen faget du ønsker å ta. 

Postgraduate Diploma er et ettårig studium som bygger på fagområdet til bachelorgraden.  Et 

ettårig Graduate Diploma kan være det første året av en toårig mastergrad. 

En mastergrad tar vanligvis ett til to år å fullføre, avhengig av fagretning og forutdanning. Har 

du en bachelorgrad med honours eller et Graduate Diploma, tar som regel mastergraden ett år. 

Mastergradene tilbys som oftest som taught eller research master, hvor den første er mer 

undervisningsbasert og den andre legger mer vekt på selvstendig arbeid. 

En doktorgrad tar normalt tre år å gjennomføre, og du må ha fullført en mastergrad for å 

kunne søke. 

Bruk søkemotoren New Zealand Educated (www.newzealandeducated.com) for å finne frem 

til studier på master- og doktorgradsnivå (postgraduate level) eller gå direkte inn på 

universitetenes nettsider for å finne frem til hvilke studieprogrammer de tilbyr.  

Det er ingen fast søknadsfrist til New Zealand, men det er lurt å søke minst fem måneder før 

studiestart slik at du får tid til å søke om visum. En del studier har opptak to ganger i året: 

hovedstudiestart i februar (etter den new zealandske sommerferien) og i juli (etter 

vinterferien). 

For opptak til bachelor- og masterstudier søker du direkte til lærestedet. Søknadsskjemaer 

finner du på hver enkelt skoles hjemmeside. For å kunne vurdere deg for opptak må du 

oversette vitnemålet ditt til engelsk og ettersende dette til skolen sammen med eventuelle 

andre relevante dokumenter. Du finner nærmere informasjon om søknadsprosessen på 

nettsidene til skolene, se etter linker som ”international student” og ”how to apply”.  

Alle universiteter og høyskoler står fritt til å sette sine egne opptakskrav. Minimumskrav for 

norske søkere er generell studiekompetanse. For opptak til master er det som oftest krav om 

en bachelorgrad med honours.  

Kravene til engelskkunnskaper vil variere fra fagretning til fagretning, og også mellom 

lærestedene. Har du karakteren fire eller bedre i engelsk fra andre eller tredje klasse på 

videregående, slipper du ofte å ta en språktest som TOEFL eller IELTS. Du finner 

informasjon om dette på skolens nettsider, eller du kan kontakte skolens internasjonale kontor 

for mer informasjon. Les mer om språktestene påwww.ansa.no/tester. 

http://www.newzealandeducated.com/
http://www.ansa.no/tester
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Når du skal velge utdanning og studiested, kan det være greit å høre om hvilke erfaringer 

andre norske studenter har gjort seg etter å ha studert en stund i landet. ANSA har flere 

kontaktpersoner blant medlemmene i New Zealand. Kontaktpersonene kan svare på spørsmål 

om alt fra kvaliteten på utdanningen de går på, til bomuligheter i byen og generelt om hvordan 

det er å studere i New Zealand. Gå inn på ANSA sin nettside og finn frem til listen over 

kontaktpersoner. Du kan også ta en titt på ANSA New Zealand sine egne nettsider: 

www.ansa.no/nz  

De fleste universitetene tilbyr studentboliger. Det er også vanlig å finne boliger på det private 

markedet. Det kan være skummelt å takke ja til en leilighet i New Zealand før man har reist 

fra Norge, så noen velger å bo på backpackersteder eller ungdomsherberger den første tiden 

etter ankomst til New Zealand. Kontakt internasjonalt kontor på skolen for mer informasjon. 

De årlige skolepengene i New Zealand ligger på mellom NZ$19 000 og 32 000 for lavere 

grads studier, NZ$ 20 000 og 35 000 for høyre grads studier, og mellom NZ$ 36 000 og 73 

000 årlig for veterinær- og odontologistudier. Mer informasjon om skolepenger finner du på 

NZVCC sine sider (www.universitiesnz.ac.nz >Fees comparison) 

MERK! Man får ikke støtte fra Lånekassen til medisinutdanning i New Zealand 

Som norsk student på New Zealand med støtte fra Lånekassen, tar du med deg de norske 

folketrygdrettighetene til utlandet. Når du studerer i utlandet er det likevel veldig viktig å ha 

en forsikring. Vær obs på at de forskjellige lærestedene ikke godkjenner alle norske 

forsikringer, og i enkelte tilfeller vil skolen kreve at du tegner deres forsikring for 

internasjonale studenter. Informasjon om ANSAs studentforsikring finner du på 

www.ansa.no/forsikring  

Du må ha studentvisum for å studere på New Zealand. Skal du studere på New Zealand i mer 

enn seks måneder må du ta en helsesjekk, og skal du studere i mer enn ett år må du gjennom 

en mer omfattende helsesjekk. Skal du studere i mer enn to år må du også levere en 

politiattest fra det landet du har oppholdt deg mest i de siste fem årene. Visumprosessen kan 

være litt tidkrevende, så det er viktig at du beregner nok tid til å få alt i orden. 

Med et studentvisum på New Zealand har du mulighet til å jobbe 20 timer i uka i løpet av 

semesteret og så mye du vil i juleferien, men du må overholde Lånekassens regler for årlig 

inntjening. Husk at du må søke om arbeidstillatelse selv om du har lov til å jobbe med et new 

zealandsk studentvisum. Les mer om studentvisum på Immigration New Zealand 

(www.immigration.govt.nz/study)  

http://www.ansa.no/nz
http://www.universitiesnz.ac.nz/studying-in-nz/fees
http://www.ansa.no/forsikring
http://www.immigration.govt.nz/study
http://www.immigration.govt.nz/study
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ANSA New Zealand 

www.ansa.no/nz  

 

ANSAs hovedside om studier i New Zealand 

www.ansa.no/land/nz  

 

New Zealand Educated 

www.newzealandeducated.com  

 

New Zealand Universities 

www.nzvcc.ac.nz  

 

Ministry of Education 

www.minedu.govt.nz   

 

Den new zealandske ambassade i Den Haag 

www.nzembassy.com/netherlands  

 

Telefon: 0 45 44 

E-post: studinfo@ansa.no   

Du kan også bestille en veiledningstime på: www.ansa.no/veiledning   
 

Telefontid: mandag-torsdag kl. 10-15 

Drop-in timer: torsdager kl. 14 -18 

 

ANSA 

Storgata 19, 6. etasje 

0184 Oslo 

 

Vi forteller deg om studiemuligheter i utlandet, opptakskrav, søknadsprosess og 

gir deg annen praktisk informasjon. 
  

http://www.ansa.no/nz
http://www.ansa.no/land/nz
http://www.newzealandeducated.com/
http://www.nzvcc.ac.nz/
http://www.minedu.govt.nz/
http://www.nzembassy.com/netherlands
mailto:studinfo@ansa.no
http://www.ansa.no/veiledning

